UBND HUYỆN NAM SÁCH
TRƯỜNG THCS ĐỒNG LẠC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Lạc, ngày 29 tháng 01 năm 2024

[bookmark: _GoBack]

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG XÉT ĐỀ NGHỊ
 NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN DO LẬP THÀNH TÍCH XUẤT SẮC NĂM 2024

1. Thời gian: 14h00’ ngày 29/01/2024
2. Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS Đồng Lạc
3. Thành phần tham gia dự họp:
- Chủ trì cuộc họp: Bà Lê Thị Thụy- Bí thư chi bộ- Hiệu trưởng nhà trường
- Thư ký cuộc họp: Phạm Thị Bích Hằng – TT tổ KHTN
- Cùng toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên trong Ban giám hiệu mở rộng
4. Nội dung cuộc họp:
- Đ/c Lê Thị Thụy thông qua hướng dẫn số 02/UBND-HD ngày 28/01/2019 của UBND huyện Nam Sách về việc thực hiện chế độ tiền lương đối với cán bộ công chức, viên chức.
- Số lượng biên chế được giao năm 2024: 34 người
- Số lượng biên chế thực tế trả lương đến ngày 31/12/2023: 29 người
- Số lượng chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn: 03 người
- Số lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đủ điều kiện xét nâng bậc lương trước thời hạn: 02 người
	- Ý kiến của các thành viên dự họp:
	- Ý kiến của đồng chí Nguyễn Đức Pha – Chủ tịch Công đoàn đối với đồng chí Nguyễn Thị Liễu: Đ/c đã luôn hoàn thành tốt và hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong các năm học 2020- 2021, 2021 - 2022, 2022 – 2023, được UBND huyện tặng giấy khen, đủ điều kiện để nâng bậc lương trước thời hạn là 6 tháng.

	- Ý kiến của đồng chí Trần Thị Bích – Tổ trưởng tổ KHXH đối với đồng chí Nguyễn Thị Hoa Lý : Đ/c đã luôn hoàn thành tốt và hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong các năm học 2020 - 2021, 2021- 2022, 2022 – 2023 và được Chủ tịch UBND huyện Nam Sách tặng giấy khen, đủ điều kiện để nâng bậc lương trước thời hạn là 6 tháng.
- Đ/c Lê Thị Thụy: Theo quy định trường THCS Đồng Lạc được xét nâng lương trước thời hạn không quá 10% là được 03 người. Thực tế, nhà trường chỉ có 02 đồng chí đủ điều kiện để nâng lương trước thời hạn là 06 tháng.
        - Các thành viên dự họp đều nhất trí với các ý kiến trên.
- Hội nghị thống nhất đề nghị các cán bộ, viên chức, người lao động có tên sau đây vào danh sách đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn do lập được thành tích xuất sắc năm 2024:
	TT
	Họ và tên
	Ngạch (chức danh nghề nghiệp)
	Hệ số lương ở bậc hiện hưởng
	Thời điểm tính nâng lương lần sau của bậc lương hiện hưởng
	Mức nâng bậc lương trước hạn

	1
	Nguyễn Thị Liễu
	V.07. 04.31
	4,34
	01/12/2024
	3

	2
	Nguyễn Thị Hoa Lý
	17.170
	3,34
	01/01/2024
	6

Cuộc họp kết thúc vào hồi 15h00’ cùng ngày.

THƯ KÝ

Phạm Thị Bích Hằng

CHỦ TỌA

Lê Thị Thụy

CÁC THÀNH VIÊN

	UBND HUYỆN NAM SÁCH
TRƯỜNG THCS ĐỒNG LẠC
*

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do- Hạnh phúc

Nam Sách, ngày 06 tháng 01 năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU GIỚI THIỆU
Cán bộ GV đủ điều kiện nâng lương trước thời hạn năm 2023

Hôm nay, vào hồi 8h45’ngày 06 tháng 01 năm 2023 tại Phòng họp Trường THCS Đồng Lạc, Tổ kiểm phiếu đã tiến hành kiểm phiếu cán bộ GV đủ điều kiện nâng lương trước thời hạn năm 2023
1. Thành phần tham dự hội nghị
Toàn thể cán bộ GV, NV trong Ban giám hiệu mở rộng của nhà trường
2. Chủ tọa hội nghị:
 Đồng chí Lê Thị Thụy- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng
3. Tổ kiểm phiếu:
1- Đồng chí Đỗ Thị Thư - Tổ trưởng;
2- Đồng chí Nguyễn Thị Hoa Lý - Thư ký;
3- Đồng chí Phạm thị Bích Hằng- Thành viên;
        4. Kết quả phiếu giới thiệu:
- Tổng số người triệu tập 09 ; số người có mặt 09; vắng mặt 0
- Số phiếu phát ra 09 phiếu; số phiếu thu về 09 phiếu;
- Số phiếu hợp lệ 09 phiếu; số phiếu không hợp lệ 0  phiếu.
* Kết quả cụ thể:

	STT
	Họ tên
	Năm sinh
	Thành tích đạt được
	Giới thiệu

	Đồng ý
	Không đồng ý

	1
	Lê Thị Thanh Thủy
	1979
	CSTĐCS năm học 2020- 2021
Giấy khen của CTUBND huyện năm 2021- 2022

	2
	Vũ Thị Nga
	1972
	Giấy khen của CTUBND huyện năm 2020- 2021

	3
	Nghiêm Thị Loan
	1977
	Giấy khen của CTUBND huyện năm 2020- 2021

	4
	Trần Quang Toản
	1983
	Giấy khen của CTUBND huyện năm 2020- 2021

	5
	Nguyễn Thị My
	1991
	Giấy khen của CTUBND huyện năm 2021- 2022
Giấy khen của GĐ sở GD năm 2021- 2022

Biên bản này được lập thành 02 bản (01 bản để báo cáo, 01 bản lưu hồ sơ)
Kiểm phiếu kết thúc hồi 8h50’ cùng ngày./.
	CHỦ TỌA HỘI NGHỊ
	     TỔ TRƯỞNG TỔ KIỂM PHIẾU

           (Ký tên, đóng dấu)                                               (Ký, ghi họ tên)

TRƯỜNG THCS ĐỒNG LẠC
					        						Mẫu số 1
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN
DO LẬP THÀNH TÍCH XUẤT SẮC NĂM 2023

	STT
	Họ và tên
	Mức nâng bậc lương trước hạn
	Thành tích đề nghị xét nâng bậc lương trước trước thời hạn
	Số QĐ ngày ban hành QĐ thành tích

	1
	Lê Thị Thanh Thủy
	6 tháng
	- Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở của UBND huyện Nam Sách vì đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học 2020 – 2021.
- Giấy khen của UBND huyện Nam Sách vì đã có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2021 - 2022
	Số QĐ: 3938/QĐ-UBND, ngày 02/8/2021;

Số QĐ: 3938/QĐ-UBND, ngày 02/8/2021;

	2
	Vũ Thị Nga
	6 tháng
	Giấy khen của UBND huyện Nam Sách vì đã có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2020 - 2021 ;

	Số QĐ: 3938/QĐ-UBND, ngày 02/8/2021;

	3
	Nghiêm Thị Loan
	6 tháng
	Giấy khen của UBND huyện Nam Sách vì đã có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2020 - 2021 ;

	Số QĐ: 3938/QĐ-UBND, ngày 02/8/2021;

				             	Đồng Lạc, ngày 09 tháng 02 năm 2023
                 					     HIỆU TRƯỞNG
Người lập

								Lê Thị Thụy
	UBND HUYỆN NAM SÁCH
TRƯỜNG THCS ĐỒNG LẠC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

  DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN
ĐỐI VỚI CÁN BỘ CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC
            NĂM 2019
Tổng số cán bộ, công chức, viên chức ở cơ quan, đơn vị có mặt tại thời điểm báo cáo: 23 người
Trong đó: Số người được nâng bậc lương trước thời hạn ở cơ quan đơn vị trong năm 2019: 02 người

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Trình độ chuyên môn nghiệp vụ được đào tạo
	Ngạch, bậc, hệ số lương trước khi được nâng bậc
	Kết quả nâng bậc lương

	Nam
	Nữ

	Chức danh hoặc ngạch (mã số)
	Bậc trong ngạch hoặc trong chức danh hiện giữ
	Hệ số lương ở bậc hiện giữ
	Thời điểm được xếp
	Hệ số chênh lệch bảo lưu nếu có
	Chức danh hoặc ngạch
	Bậc lương sau nâng bậc
	Hệ số lương mới được nâng bậc
	Thời gian tính nâng bậc lương lần sau
	Hệ số chênh lệch bảo lưu nếu có
	Tiền lương tăng do nâng bậc trong quý(đồng)

	1
	Lê Thị Thanh Thủy

	1979
	ĐH
	V.07. 04.31

	2
	Vũ Thị Nga

	1970
	ĐH
	V.07. 04.31

	3
	Nghiêm Thị Loan

	1977
	ĐH

Đồng Lạc, ngày 09 tháng 02 năm 2023
					Người lập							                       THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

				 Trần Ngọc Thủy								                Lê Thị Thụy